
Rozkład jazdy autobusu pracowniczego 3M - trasa: JANA PAWŁA II KOWALSKA  - ważny od 30.07.2022 r.

kurs 1 kurs 3 kurs 5 kurs 7 nr przyst. Miejscowości kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 8

05:10 13:05 17:05 21:10 10502 Wrocław - Jana Pawła II 

05:13 13:09 17:09 21:13 10103 Wrocław - Rynek

05:17 13:14 17:14 21:17 20711 Wrocław - Dubois

05:20 13:17 17:17 21:20 20905 Wrocław - Plac Bema

05:23 13:20 17:20 21:23 20903 Wrocław - Ogród Botaniczny

05:25 13:22 17:22 21:25 20721 Wrocław - Wyszyńskiego 

05:26 13:23 17:23 21:26 20723 Wrocław - Damrota

05:40 13:40 17:40 21:40 - Wrocław - KOWALSKA (fabryka 3M) 06:15 14:15 18:15 22:15

Trasa uruchamiana od poniedziałku do piątku.


